МУНИЦИПАЛЬНОЕ M}loE
ДОШКОЛЬНОВ ОБР тЕльноЕ

учрЕж/цЕн
новоурлльского oKPyI,A-

ДЕ,ГСКИЙ САД КО видА

(МАДОУ детский сад рмония>)

прикАз

l 9. l 0.20l 8г. J\Ъ З28в

об отчислении детей из
МАДОУ детский сад кГl

на основании
предоставления муницип€tл
в образовательные
,цошкол ьного образован ия
ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Отчислить из МАДОУ
учреждения:

3.Заведующим
административную п

4.Приказ разместить на

5.Контроль исполнения

l{иректор

I,1.о.заведующего

детским садом ЛЪ 46
I,{сп.
Хлебина M,Jl.
6 09,2l

))

родителей и в соответствии с АдминистративlJым реглilментON,I
услуги кприем заявлений, постановка на учет и зачисление детеii

реализующих основную образовательную программу
сады)

кий сад кгармония) следующих воспитанников детских садов

ить заведующих структурными подразделениями- детскими

ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: до 2З.l0.20l 8г.

.и подрirзllелениями - де.гскими садами провесl-и
по отчислению детей из cTpyкTypl{|,lx подразде.lеttиii.

ответственные:
Заведующие
подразделениями
детскими садами учреждения

учреждения в трехл}iевный срок.

приказа оставляю за собой.

А.К.Вохмякова

структурными

й
подразделением

Щата рождения ребенка {ата отчисления

l9. l0.20l 8

//?

ОrШ М,Л,хлебиrtа

(г